substituição de discos rígidos HDD) 

R$ 179,00 R$ 2.506,00 

02 305 MT Cabos de rede LAN CFTV CATT5e R$ 1,60 R$ 488,00 
03 500 UN Conectores RJ45 UTP CAT5e com banho 

de ouro 
R$ 0,39 R$ 195,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 3.189,00,00( três mil cento e oitenta e 

nove reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

07.002.1.702.4.4.90.52.35. (427) 1.500.1001.0001 

07.002.1.703.4.4.90.52.35. (446) 1.599.0000.1020